Приложение 11
 к Порядку  и условиям осуществления в

ПАО БАНК «МОСКВА-СИТИ»

переводов денежных средств по банковским счетам

[image: image1.jpg]BAHK Poccus, 115114, Mocksa, 2-it KoxesHu4eckuii nepeynok, A. 7
Tenedgon: (495) 981-85-01, pakc: (495) 981-85-02

“ MOCKBA-CUTH E-mail: info@mcbank.ru, www.mcbank.ru

В ПАО БАНК “МОСКВА-СИТИ”
(БИК 044525800,  к/с 30101810345250000800)

Заявление на открытие аккредитива № ___  от «__»_________ 20__ г.

Просим Вас открыть  документарный аккредитив

(   ) покрытый                       (   ) отзывный

     (   ) непокрытый                   (   ) безотзывный
Плательщик                                                                                Получатель

(наименование, № счета, ИНН )                                             (наименование, № счета, ИНН )

Сумма                                                                                           Условие оплаты

                                                                                                (   ) с акцептом

                                                                                                (   ) без акцепта

Банк получателя                                                                         Исполняющий банк

(местонахождение, БИК, к/с)                                                    (местонахождение, БИК, к/с)

Описание товара/услуг                                                              № и дата договора

Срок отгрузки товаров                                                             Грузоотправитель

(выполнения работ, оказания услуг)

Частичные отгрузки                                                                  Грузополучатель,

(   )  разрешено                                                                             место назначения груза

(   )  не разрешено

Перечень и характеристика документов

Дата закрытия аккредитива

Период представления документов

Просим списать

покрытие по аккредитиву с нашего счета №
расходы и комиссии  банка-эмитента с нашего счета №
Руководитель

М.П.

Гл. бухгалтер

Ф.И.О., телефон лица, уполномоченного на решение вопросов по данному аккредитиву